
令和 6 年 4 月吉日 

会員各位 

九州地域放射線技師会 

会長 吉田 幸人 

担当 前田 めぐみ 

 

 

男性診療放射線技師の育児休暇取得に関するアンケートのお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より九州地域放射線技師会の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、令和 6 年 7 月 20 日（土）に開催されます「第 9 回 FRT 九州研修会」に於きまし

て【男性診療放射線技師の育児休暇取得を考える】をテーマに特別講演及びディスカッショ

ンを開催いたします。それに伴い、表題の通りアンケートを実施させていただきたく存じま

す。また、アンケートの集計結果につきましては、九州各県の放射線技師会、公益社団法人

日本診療放射線技師会の学会、会誌等で使用させて頂く場合がありますので、ご了承お願い

致します。 

所要時間は 10 分程度となっておりますので、お忙しいところ恐縮ですが、ご協力よろしく

お願い致します。 

敬具 

 

下記 QR コードまたはアドレスよりアクセスしアンケートへご回答願います。 

回答期限は 6 月末までとさせて頂きます。 

 

 

 

https://forms.gle/P8hVWmwzktmYF9ec7 

アンケートフォーム 

https://forms.gle/P8hVWmwzktmYF9ec7

